Borghini nei confronti della Vodafone Italia XXX –

Teletu. 

2. La Vodafone Italia XXX –Teletu è tenuta a pagare in favore dell’istante il seguente importo, 

maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla presentazione dell’istanza:  

- Euro 265,00 (duecentosessantacinque/00) a titolo di indennizzo per l’interruzione del servizio 

ai sensi dell’art.5, comma 1 dell’Allegato A alla delibera 73/11/CONS 

3. La Vodafone Italia XXX –Teletu è inoltre tenuta allo storno delle fatture nei termini esposti in 

motivazione.